様式第１号（第７条関係）

年 月 日    高知市長      様                                住 所                               ふりがな                          申請者  氏 名                   （※）                            （法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の職氏名）                                        (※)本人が手書きしない場合は，記名押印してください。                            電 話
補助金交付申請書

高知市建築物耐震対策緊急促進事業費補助金の交付を受けたいので，高知市建築物耐震対策緊急促進事業費補

助金交付要綱第７条第１項の規定により，関係書類を添えて下記のとおり交付を申請します。また，高知市事業

等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。
記

１ 補助金交付申請額       金        円
２ 補助対象経費         金        円
３ 事業完了予定年月日         年  月  日
４ 添付書類
⑴ 県税，市税等を滞納していないことを証する書類
⑵ 事業計画書（別紙１）
⑶ 収支予算書（別紙２）
⑷ 耐震改修促進法における耐震診断義務付け対象建築物であることの確認書（所管行政庁の確認を受けたも
の）の写し又は要安全確認計画記載建築物として位置付けられることが確実であることを証する書面の写し
⑸ 見積書の写し（事業費の積算内訳が分かる書類）
⑹ 建物の登記事項証明書（補助対象建築物の所有権及び建築年月日を確認できる書類）
⑺ 建物配置図及び補助対象建築物の各階平面図
⑻ 付近見取り図及び建物外観写真（補助対象建築物が分かるもの）
⑼ 補助対象建築物が区分所有又は共有の建築物の場合は，所有者間で申請事業に係る合意がなされているこ
とが確認できるもの（総会議事録，同意書等）の写し
⑽ その他市長が必要と認める書類